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Département de la Nature et des Foréts (30 Wallonie

RW/711/2022/3041/7703/7

Lot 7/

N

D9
A
by

)

SPW

environnement

- Mesurage au compas a 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Ouverture de cloisonnements tous

les 15 m. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas

de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements). - Pas de prorogation de

délai pour raisons sylvicoles. - Arbres objectifs désignés a la couleur.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2951

160,622

0,000

160,622

54

40,595

10,981

VAGUENER Jennifer, 0475/94.01.21
Triage De Vonéche

Beauraing Cne

COCHE ADAM-MIHAIMONT, MIHAIMONTS-VONECHE

Vente communale de Beauraing
Jeudi 22 septembre 2022 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

Aucun taux fourni

Oui

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0475/94.01.21
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7703
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

25
35
Total grumes 20/40
45
55
Total grumes 40/60
65
Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

Epicéa

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
112
391
503
339
127
466

17

17

5

Douglas

Vol.(m3)

12,850

32,701

2,312

1,056

48,919

Cloisonnement

Normal
Normal
Nbre
129
125
254

97

53

150

Vol.(m3)

5,276

11,520

1,230

0,905

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
122

258

380 8,960
280

143

423 30,820
28

28 3,808
4

1

5 1,056

Méleze
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

14

37

51 1,852

41

40

81 10,000

23

23 4,117

6
3

9 2,271

Méléze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

27
34 1,300
30
23
53 5,436
12

12 2,148

9 2,097

836 44,644 | 164 18,240 108 10,981

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
38

46

84 2,908

26

35 2,450

2 0,310

Pin Sylvestre
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
17

29

46 1,091
33

39 2,463

2 0,234

4 0,642

Pin Sylvestre
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

29
37 0,974
19
17

36 2,456

4 0,468

2 0,302

Total grumes

Houppiers/Taillis



25
35
Total grumes 20/40
45
55

Total grumes 40/60

Total grumes 144

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers

Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

74

51

125 2,872

17

2

19 1,737
4,609



